
PHP & Nette mág pro vývoj webových aplikací
HPP/IČO on-site

 70 000 - 90 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Hledáme samostatného vývojáře, který má alespoň 2 roky zkušeností s PHP a frameworkem Nette. Jsme
specialisté na vývoj webových aplikací pro finanční sektor, zaměřujeme se na tvorbu robustních a
bezpečných systémů pro správu financí a online bankovnictví. Naše aplikace pomáhají modernizovat a
zjednodušovat finanční služby. Hledáme medior PHP developera se zkušenostmi s frameworkem Nette, který
má chuť se podílet na vývoji náročných a inovativních řešení pro naše klienty.

Náplň práce
Vývoj a údržba webových aplikací zaměřených na finanční oblast  
Tvorba robustního a čistého kódu v PHP a Nette  
Práce s pokročilými technologiemi, jako je Git, CI/CD, Composer a další  
Spolupráce na návrhu a implementaci nových funkcionalit  
Zajištění kvality kódu a testování aplikací  
Optimalizace stávajících aplikací a jejich výkonu 

Požadavky
Minimálně 2 roky praxe v PHP a s frameworkem Nette  
Silné OOP znalosti PHP a zkušenosti s MySQL  
Zkušenosti s JavaScriptem (jQuery, …), HTML, CSS, Bootstrap a UI knihovnami  
Znalost nástrojů pro automatizaci (testování, nasazování)  
Orientace v Git, SVN, CI, Composer, Apache, NetBeans, GitLab, GitHub  
Zkušenost s MongoDB, RabbitMQ a dalšími technologiemi je výhodou 

Nabízíme
5 dnů dovolené  
Stravenky  
Multisport karta  
Finanční bonusy  
13. plat  
Flexibilní pracovní doba (core 9-14)  
Občerstvení na pracovišti (káva, čaj, mísa s bonbónky)  
Možnost práce i na IČO  
A další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


